
 

 

UCHWAŁA NR XIV/159/2016 

RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany statutu Gminy Limanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1, art. 5 ust. 3, art. 11b ust. 3, art. 18a ust. 5, art. 22, 

art. 23 ust. 2 oraz art. 37a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 

poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 

niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 296 i poz. 1579) – Rada Gminy Limanowa uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Limanowa, którego treść stanowi integralną część uchwały  Nr VI/36/2003 Rady 

Gminy Limanowa z dnia 28 marca 2003 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Małop.  z 2016 r. poz. 469) § 27 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 27. 1. O terminie sesji zwyczajnej Przewodniczący Rady powiadamia radnych i sołtysów pisemnie, 

najpóźniej na 7 dni przed ustalonym terminem obrad, wysyłając zaproszenia informujące w szczególności 

o miejscu i czasie obrad, proponowanym porządku sesji oraz projekty uchwał. 

2. Zaproszenia oraz projekty uchwał, o których mowa w ust. 1, doręczane są radnym poprzez 

wprowadzenie ich do środka komunikacji elektronicznej w postaci dysku sieciowego na stronie 

internetowej dostępnej po zalogowaniu. Na adres e-mail wskazany przez radnego, wysyłana jest 

informacja o wprowadzeniu danych na dysk, z prośbą o potwierdzenie otrzymania wiadomości. Na 

wniosek radnego materiały doręczane są listownie. 

3. Sołtysi zawiadamiani są o sesji listownie. 

4. W razie nie dotrzymania terminu, o który mowa w ust. 1, Rada może podjąć uchwałę  o odroczeniu 

sesji i wyznaczyć nowy termin jej odbycia. Wniosek o odroczenie sesji z tego powodu może być zgłoszony 

przez radnego tylko przed przyjęciem porządku obrad. 

5. W przypadku sesji nadzwyczajnej i uroczystej termin, o którym mowa w ust. 1, skraca się do 3 dni.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 

Stanisław Młyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7904


		2016-12-21T14:40:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




